
Art.Nr. 21046
Sicherheitsverteilerbox MAXIMUS grün
IP55
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- aus wetterfestem Kunststoff
- 5 gummiverdichtete Ein-/Ausgänge zur
  Kabelführung
- großes Fassungsvolumen ca. 5,8L
- Vorrichtung für Hängeschloss (nicht enthalten)
- Wandbefestigung möglich
- hochwertige Verschlussklips

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Schutzgrad IP:

4002940210460
85472000
CHINA
Kunststoff
grün
ja
55

Abmessung Produkt in mm
Breite:
Höhe:
Tiefe:

350.00
120.00
240.00

Elektrische Daten
Schutzklasse: III

Lichttechnische Daten

Verpackung
Verpackungsart:

Abmessung Einzelkarton in mm
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

HEITRONIC Banderole

0.782
0.8
8

545
380
510
8
96
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Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


